



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: OMH/111/2021/Ju

Vyřizuje: Josef Jůzl
Odbor: Odbor místního hospodářství
Tel: 565518190
E-mail: josef.juzl@mesto-humpolec.cz
Datum: 19.11.2021
Č.j: MUHU/74819/2021/Ju
Sp.zn.: 46/2021

Odběratel a fakturační adresa:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

IČ: 00248266 **DIČ:** CZ00248266

tel.: +420 565 518 111, fax: +420 565 518 199
e-mail: urad@mesto-humpolec.cz
www: www.mesto-humpolec.cz

Adresát:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
K Silu 1143
39301 Pelhřimov

IČ: 1003808646
DIČ: CZ48035599

Oprava hlavní vodoměrné šachty v ulici Vosmíkova v Humpolci.

Cena podle zpracované nabídky ze dne 8.11. 2021.

Lhůta plnění : 22.11.2021 - 30.11.2021

Cena celkem s DPH : 250 172,49 Kč

Dne: 19.11.2021

Josef Jůzl
vedoucí odboru OMH



Kód CZ-CPA 41 – 43: ANO

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 08.11.2021
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: OPRAVY VODOMĚRNÉ ŠACHTY V UL. VOSMÍKOVA

SO 01 Šachta

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	20,520	m3	6 642,00	136 293,84
2	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	1,600	m3	3 546,00	5 673,60
3	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	47,196	t	30,97	1 461,66
4	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	47,196	t	49,00	2 312,60
5	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	471,960	t	4,97	2 345,64
6	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kód	47,196	t	176,95	8 351,33
7	55259973R	Koleno přírubové DN 150, 45°	2,000		5 312,43	10 624,86
8	55259974R	Dvoupřírubový kus FF, DN 80mm, L 200	1,000		1 770,41	1 770,41
9	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	4,000	kus	573,30	2 293,20
10	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	4,000	kus	423,90	1 695,60
11	722111R	Záslepka Synoflex DN 100	2,000		6 604,74	13 209,48
12	722112R	Záslepka Synoflex DN 150	2,000		9 650,89	19 301,78
13	72221181R	Demontáž vodovodních armatur	1,000		1 420,12	1 420,12

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 206 754,12**

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	206 754,12
	21,00	43 418,37	Odbytová cena s DPH :	250 172,49

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .